
powered by

NABÍDKA
LISTOPADOVÁ

10.11. - 30.11.2023

Navštivte naše prodejny!

83000 75500
1 215,00 1 105,00

PODVLÉKACÍ TRIKO Z MERINO VLNY, KULATÝ VÝSTŘIH
Velikosti XS - 3XL.
Obj.kód: KW505102001054

TERMO SPODKY Z MERINO VLNY
Velikosti XS - 3XL.
Obj.kód: KW505202001054

NEMRZNOUCÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ, 
-25 °C, 5 L
Odolnost proti mrazu až do -25°C. Objem 5 l.
Obj.kód: SW300005KR

21500
265,00

SADA STARTOVACÍCH KABELŮ 25 MM² 3,5M
Obj.kód: 056336GYS

61300
863,00

SKLÁPĚČ
Stavebnice Sluban je kompatibilní i s jinými stavebnicemi od stejného 
výrobce a i se značkou LEGO.
Obj.kód: M38B0806

76400
1 037,00



2

SVĚTLOMET KOVOVÝ
Univerzální použití na traktor, stavební nebo nákladní vozidla.
Obj.kód: 1400660210N - pravý
Obj.kód: 1400660200N - levý

19800
225,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED, 24 W, 1920 LM, ČTVERCOVÉ
Širokoúhlé 8 LED světlo vhodné na osvětlení země a okolí. Rozměry: 110 x 45 x 110 mm.
Obj.kód: LA15025

59000
668,00

ZADNÍ SVĚTLO LED 12/24 V, ČTVERCOVÉ
Rozměry: 100 x 40 x 100 mm. Použití: směrovka, polohové světlo, brzdové světlo, osvětlení 
RZ, odraz.
Obj.kód: LA45043

25600
330,00

MAJÁK LED, DOBÍJECÍ
Přenosný magnetický  maják s indikátorem stavu baterie a funkcí vícenásobného blikání. 
Obj.kód: LA20029

1 10400
1 592,00

SVĚTELNÁ LIŠTA LED 12/24 V, 36W, 3060 LM, HRANATÁ
Kombinace dálkového a širokoúhlého světla, ideální na osvětlení pracovní plochy z blízka i na dálku.
Obj.kód: LA10302

55800
822,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED, 25 W, 2000 LM, KULATÉ
Bodové univerzální 6 LED světlo na rozsáhlé osvětlení země.
Obj.kód: LA10016

1 49700
2 995,00



Ceny v letáku jsou doporučené prodejní ceny včetně DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí do 30. 11. 2023 nebo do vyčerpání zásob.

3

BRAŠNA NA NÁŘADÍ
S popruhem na rameno a ocelovou rukojetí. 
Rozměry: 290 x 240 x 450 mm.
Obj.kód: 10100GP

89200
1 434,00

LED LAMPA JARO 1060M, 1150LM, 10W
Mimořádně energeticky úsporné 10 W LED širokoúhlé světlo, které splní ty nejvyšší 
požadavky. Ideální pro venkovní použití, na staveništích nebo při všech druzích řemeslných 
prací. Extrémně plochý desing.
Obj.kód: EM1171250143

91500
1 113,00

TESAŘSKÉ KLADIVO
S ocelovou rukojetí a ocelovou objímkou pro ochranu rukojeti.
Délka rukojeti 280 mm.
Obj.kód: 1814820307KR

37700
560,00

PRODLUŽOVACÍ KABEL NA BUBNU 25 M, PLASTOVÝ
S brzdou navijáku a sponou pro upevnění kabelu na plášť a 4 bezpečnostními zásuvkami 
(tepelná pojistka). Délka kabelu 25 m.
Obj.kód: EM1218050

1 55800
1 634,00

MAGNETICKÁ VODOVÁHA 600MM
Přesnost do 0,5 mm/m. Délka 600 mm.
Obj.kód: STHT143111

61900
757,00

VRTACÍ KLADIVO 730 W
S funkcemi příklep, vrtání a sekání. Nejvyšší rychlost vrtání ve své kategorii.
Obj.kód: DH24PMHWSZ

4 53600
4 678,00

AKU ÚHLOVÝ ŠROUBOVÁK
LED podsvícení, nastavitelný s 21 polohami. Obsahuje: 2x baterie, 1x nabíječka, 1x bit s 
křížovou hlavou, 1x plastový kufřík.
Obj.kód: DB3DL2WCZ

3 02500
3 555,00

powered by



4

VŮZ NA PŘEPRAVU KLÁD
Stavebnice Sluban je kompatibilní i s jinými stavebnicemi od stejného výrobce a i se 
značkou LEGO.
Obj.kód: M38B0778

35500
483,00

RUKAVICE 3.006
Zesílené konečky prstů, extra měkká vrstva 
na dlaních.
Obj.kód: KG0300608

11900
129,00

VŮZ LETIŠTNÍCH HASIČŮ
Obj.kód: M38B0808

52800
708,00

ŽÁROVKA H7 VISION 12 V
Pro potkávací, dálková a mlhová světla.
Obj.kód: GL12972PRB1

19500
386,00

©2023 Google maps ©2023 Google maps

STŘÍTEŽ:
MITRENGA a.s.

 
PONDĚLÍ – PÁTEK
7:00 – 16:00

SOBOTA
zavřeno
 
+420 558 694 283
info@mitrenga.cz

  @MITRENGA a.s.

TRUTNOV:
Agriten  
Trutnov s.r.o

 
PONDĚLÍ – PÁTEK
8:00 – 17:00

SOBOTA
zavřeno
 
+420 773 121 964
prodejna@agriten.cz

  @agriten

STOCHOV:
Agroobchod  
Nové Strašecí, s.r.o.

 
PONDĚLÍ – PÁTEK
7:00 – 17:00

SOBOTA
zavřeno
 
 +420 602 231 984
sklad@agroobchod.cz

  @agroobchodNS

STOCHOV

TRUTNOV

STŘÍTEŽ

Navštivte naše prodejny:

©2023 Google maps


